
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Тулуна «Центр развития ребенка -  детский сад «Гармония»

П Р И К А З

29.08. 2023 г.
«О комплектовании групп на 2023-2024 учебный год»

№ 79

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения 
России от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования», 
руководствуясь Уставом МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад «Гармония» (далее 
учреждение),

. )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год 22 группы на 372 воспитанника (Приложение 1):

• раннего возраста 1 группа от 1 до 1,5 лет с 12- часовым пребыванием детей 10 человек;
, • раннего возраста 2 группы от 1,5 до 2 лет с 12- часовым пребыванием детей 25 человек;

• раннего возраста 3 группы от 2 до 3 лет с 12-часовым пребыванием детей 47 человек.
• общеразвивающей направленности дошкольного возраста 3 группы от 3 до 4 лет с 12-

часовым пребыванием детей 63 человека;
• общеразвивающей направленности дошкольного возраста 4 группы от 4 до 5 лет с 12- 

, I часовым пребыванием детей 71 человека;
• компенсирующей направленности 2 группы для детей в возрасте от 5 до 6 лет с 12- часовым

пребыванием детей, общей численностью 28 человек;
• общеразвивающей направленности дошкольного возраста 2 группы от 5 до 6 лет с 12-

часовым пребыванием детей 40 человек;
• компенсирующей направленности 2 группы для детей в возрасте от 6 до 7 лет с 12- часовым

пребыванием детей, общей численностью 31 человек;
• общеразвивающей направленности дощкольного возраста 3 группы от 6 до 7 лет с 12-

часовым пребыванием детей 57 человек;

2. Князьковой Л.И., - делопроизводителю, проверить все личные дела воспитанников и внести 
изменения в соответствующую документацию.
3. Воспитателям всех возрастных групп внести изменения в соответствующую документацию.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: ф Кузьмина М.В.



Приложение №1
№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя
1 Группа «Цветик - семицветик» Юшина Т.В; Коробова Н.А
2 Группа «Дюймовочка» Чижикова Л.А
3 Группа «Светлячки» Белеуш Н.Д; Савельева Т.С
4 Группа «Ромашка» Коровина И.В; Серышева Е.А
5 Группа «Растишки» Шатова О.В
6 Группа «Одуванчики» Метелина Н.Ю; Серышева Е.А
7 Группа «Ручеёк» Терентьева Ю.А; Пилуева О.В
8 Группа «Лучики» Арапова С.О; Перцева Т.Л
9 Группа «Капелька» Сакунова А.А; Кузнецова Ю.А
10 Группа «Смешарики» Ященко Н.А
11 Группа «Жемчужинка» Чернова М.В; Чижикова Л.А
12 Группа «Колокольчики» Бойчук Т.А; Луконина Я.В
13 Группа «Почемучки» Иванова А.Г; Журавская Ю.И
14 Группа «Аленький цветочек» Титкова Е.В, Котенкова В.В
15 Группа компенсирующей направленности 

«Звёздочки»
Брайченко Е.В; Гниденко О.А

16 Группа компенсирующей направленности 
«Радуга»

Войлошникова Е.В;Гниденко О.А

17 Группа «Дельфинчики» Толмачева Е.В; Боровская Ю.В
18 Группа «Солнышко» Волосатова А.А; Гнип Л.Н
19 Группа «Золотой ключик» Дуцева Е.Н; Позднякова Е.А
20 Группа «Непоседы» Топал Т.Н;Луконина Я.В
21 Группа компенсирующей направленности 

«Знайки»
Воронина Е.А; Иванова О.А

22 Группа компенсирующей направленности 
«Сказка»

Порядина Е.С; Койдан Н.Б



Списочный состав
воспитанников по группам на 2023-2024 учебный год

группа "Ромашка"
р а н н и й  в о зр а с т  2 0 2 2 г .р . (1 ,5  д о  2 лет)

1 Б а л у т к и н а  Д ар ь я  И в а н о в н а 1 5 .02 .2022

2 Б ел е у ш  Р е ги н а  А л е к с е е в н а 0 3 .0 3 .2 0 2 2

3 Б ел е у ш  Я н а  А л е к с е е в н а 0 3 .0 3 .2 0 2 2

4 В о л о с т н ы х  М и р о н  В л ад и м и р о в и ч 0 7 .0 4 .2 0 2 2

5 Г  ер о е в а  М и л а н а  В л а д и м и р о в н а 1 6 .02 .2022

6 Г р и го р ь ев  Д а н и и л  Ю р ь ев и ч 1 2 .01 .2022

7 Д р а гу н  Д ав и д  Д е н и с о ви ч 15.12 .2021

8 К о н д р аш о в  Л ев  М и х ай л о в и ч 2 6 .0 2 .2 0 2 2

9 К о р я к и н а  С о ф и я  С в я т о с л а в о в н а 1 5 .02 .2022

10 К о с у х и н а  Е к а т е р и н а  Д м и тр и е в н а 3 1 .0 3 .2 0 2 2

11 Н а у м е н к о в а  В а р в а р а  И в а н о в н а 1 2 .02 .2022

12 Т и таев  С теп ан  А р тё м о в и ч 2 5 .0 2 .2 0 2 2

13 Ю н а к о в с к а я  К ал ер и я  А л е к с е е в н а 1 9 .04 .2022

группа "Цветик- семицветик"

р а н н и й  в о зр а с т  2 0 2 2 г .р . (1 ,5  д о  2 лет)

1 Б е р ё за  В л а д и с л а в  А л е к с а н д р о в и ч 0 1 .0 1 .2 0 2 2

2 Г  а л ы ч е в а  А р и н а  Д м и т р и е в н а 15 .12 .2021

3 Д у б и н и н а  С о ф и я  О л его в н а 1 0 .02 .2022

4 К а р т а ш е в а  Е се н и я  И в а н о в н а 0 4 .0 4 .2 0 2 2

5 К у л и н и ч  Р о м а н  А н д р еев и ч 2 0 .0 4 .2 0 2 2

6 М ам л а ев  З а х ар  В л ад и м и р о в и ч 1 5 .01 .2022

7 М ед в ед ев  С тан и с л ав  Д ен и со ви ч 10.12 .2021

8 С а в и н  Т и м о ф е й  А л ек сее в и ч 2 1 .1 2 .2 0 2 1

9 С к у б а е в а  Ю л и я  А н д р е е в н а 0 4 .0 4 .2 0 2 2

10 Т а л д а н о в а  К а р и н а  Н и к о л а е в н а 2 1 .0 4 .2 0 2 2

11 Ш у п р а н о в а  В ер а  А л е к с а н д р о в н а 2 6 .1 1 .2 0 2 1

12 К у л и ш о в  Я р о с л а в  В ад и м о в и ч 1 9 .02 .2022



группа "Дюймовочка"

р а н н и й  в о зр а с т  2 0 2 2 г .р . (1 д о  1,5 лет)

1 Белеуш София Александровна 21.05.2022

2 И в а н о в  Е ф и м  И л ь и ч 2 4 .0 4 .2 0 2 2

3 И в а н о в а  С о ф и я  Н и к о л а е в н а 2 5 .0 5 .2 0 2 2

4 К у ч е р о в  А р тё м  С ер гее в и ч 1 8 .07 .2022

5 Л ы со к о н ь  И в а н  Е в ген ье в и ч 0 3 .0 7 .2 0 2 2

6 М а м а е в а  В а р в а р а  Н и к о л а е в н а 0 5 .0 5 .2 0 2 2

7 М у р аш к о  Д а р ь я  Н и к о л а е в н а 2 5 .0 6 .2 0 2 2

8 П е д я  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а 0 1 .0 3 .2 0 2 2

9 Ч и л и к и н  И л ь я  А н д р еев и ч 2 4 .0 6 .2 0 2 2

10 Щ е д р и н а  А л и н а  А л м а зб е к о в н а 2 7 .0 5 .2 0 2 2

группа "Светлячки"
1 ая  м л а д ш а я  2 0 2 1 г .р . (2 д о  3лет)

1 А б р а м о в и ч  Р у с л а н  А л ек сее в и ч 19.10 .2021

2 А в л а с е в и ч  Я р о с л а в  А н то н о ви ч 05 .0 2 .2 0 2 1

3 Б а б а я н  Р и а н а  Д е н и с о в н а 17 .09 .2021

4 Б е с ч а с т н а я  Е л и за в е т а  Ю р ь е в н а 30 .0 5 .2 0 2 1

5 Б о ч к о в а  А л и с а  С т а н и с л а в о в н а 2 8 .0 9 .2 0 2 1

6 Г  в о зд ь  М и х а и л  Ю р ь ев и ч 02 .0 3 .2 0 2 1

7 Г  о в о р и н  Е го р  И в ан о в и ч 03 .0 1 .2 0 2 1

8 Д егтяр е в  К и р и л л  Н и к о л ае ви ч 2 5 .0 6 .2 0 2 1

9 Д егтяр е в  Р о м а н  А л ек сан д р о в и ч 12.04 .2021

10 Д о с е га е в а  В ал ер и я  М а к с и м о в н а 19 .11 .2021

11 К о н ч ел ен к о  А л е к с а н д р  Л ео н и д о в и ч 2 5 .0 9 .2 0 2 1

12 Л у к ь ян о в  А р тё м  А н а т о л ь е в и ч 02 .1 1 .2 0 2 1

13 М и р за р а х и м о в  М и р о с л а в  И с м о и л о в и ч 2 5 .0 8 .2 0 2 1

14 Н и к о л ае в  С ер гей  П е тр о в и ч 15.06 .2021

15 Р а к  И л ь я  В и к то р о ви ч 2 6 .0 8 .2 0 2 1

16 С та н и с л а в ч у к  В е р о н и к а  И в а н о в н а 2 4 .1 1 .2 0 2 1

17 Ф е д о р о в а  А л и н а  Р о м а н о в н а 2 4 .0 3 .2 0 2 1



группа "Растишки"

1 ая  м л а д ш а я  2 0 2 1 г .р . (2 д о  3лет)

1 В о л к о в  Г  леб  Р у с л а н о в и ч 2 1 .0 5 .2 0 2 1

2 И в а н о в  В л ад и с л а в  Д ен и со ви ч 9 .13 .2021

3 К у зь м е н к о  Д а р ь я  И го р е в н а 02 .0 7 .2 0 2 1

4 М ар у с о в  Д а н и и л  В яч есл ав о в и ч 30 .0 5 .2 0 2 1

5 Н е п о м н я щ и х  В и к то р  П а в л о в и ч 12.02 .2021

6 П е р е в о зч и к о в а  Э м и л и я  Н и к и т и ч н а 2 1 .1 0 .2 0 2 1

7 С ы р о в а т с к и й  А л ек сан д р  Н и к о л а е в и ч 3 .30 .2021

8 Т о л м ач ев  К и р и л л  И в ан о в и ч 2 4 .0 9 .2 0 2 1

9 Х р и с т е н к о  В е р о н и к а  М и х а й л о в н а 07 .0 8 .2 0 2 1

10 Ш и д л о в с к и й  А л е к с а н д р  Д м и тр и е ви ч 07 .0 2 .2 0 2 1

11 О с и п ч у к  Я р о с л а в  И л ь и ч 2 7 .0 2 .2 0 2 1

12 А н т о н е н к о  М и х а и л  А л ек сан д р о в и ч 19.08 .2021

Группа "Одуванчики"

1-ая младшая (с 2-х до 3-х лет)
1 А б д у р а х и м о в а  У л ь я н а  И в а н о в н а 2 6 .0 5 .2 0 2 1

2 А н д р е е в а  В а р в а р а  А н д р е е в н а 06 .0 9 .2 0 2 1

3 В то р у ш и н  Р атм и р  С ер гее ви ч 2 7 .0 6 .2 0 2 1

4 Е л я с и н а  С о ф ья  Т и м у р о в н а 2 1 .0 2 .2 0 2 1

5 Е ф р е м ен к о  А л е к с а н д р а  В и к то р о в н а 11 .08 .2021

6 Ж о л у д ев  П а в е л  М и х а й л о в и ч 07 .0 3 .2 0 2 1

7 И с а е в а  Д а р ь я  Д е н и с о в н а 09 .0 7 .2 0 2 1

8 К о зи к  С о ф и я  В и т а л ь е в н а 09 .0 2 .2 0 2 1

9 К о р о б о в  И л ь я  И в а н о в и ч 13.06 .2021

10 К у н ц  А н д р ей  М и х ай л о в и ч 2 5 .0 4 .2 0 2 1

11 Л о ш м а н о в  К о н с т а н т и н  А л ек сее ви ч 2 4 .0 3 .2 0 2 1

12 М ы л ь н и к о в а  Е в а  А л е к с е е в н а 2 6 .0 9 .2 0 2 1

13 П а р ш и н а  К и р а  М а к с и м о в н а 16 .06 .2021

14 С и м ак о в  И в а н  А р тё м о в и ч 30 .0 3 .2 0 2 1

15 Т ю т р и н а  Т а и с и я  Ю р ь ев н а 01 .0 5 .2 0 2 1

16 Ш и р я к о в  В сев о л о д  В л а д и с л а в о в и ч 04 .0 6 .2 0 2 1

17 Ш м ы к о в  Л ев  Е в ген ье в и ч 2 6 .0 3 .2 0 2 1



группа "Ручеек"
2-ая младшая (с 3-4х лет)

1 А н т о н ю к  С о ф и я  А н т о н о в н а 1 2 .09 .2020

2 Б а р н а у с к а с  В и к то р и я  М а к с и м о в н а 2 5 .0 7 .2 0 2 0

3 В а к у л а  К о н с т а н т и н  С ер гееви ч 1 8 .03 .2020

4 В о р о н и н  Т и м о ф е й  В и к то р о ви ч 3 0 .0 9 .2 0 2 0

5 Г ап ее в ц ев  В л ад и с л а в  Е в ген ьеви ч 2 4 .1 0 .2 0 2 0

6 Г  н и д ен к о  С о ф и я  С ер гее в н а 1 8 .08 .2020

7 Д а н и л ё н о к  М ат в е й  А л ек сее ви ч 0 1 .0 1 .2 0 2 0

8 Д а н и л о в  М а к с и м  А л ек сее в и ч 1 8 .04 .2020

9 Е ф р е м о в  А н т о н  Е в ген ье ви ч 1 6 .12 .2020

10 З а х а р о в а  Д и а н а  В я ч е с л а в о в н а 3 0 .0 6 .2 0 2 0

11 З и н ч ен к о  В л а д и с л а в а  М и х ай л о в н а 1 6 .08 .2020

12 К и р и л л о в  Д м и т р и й  Р у с л а н о в и ч 2 3 .1 0 .2 0 2 0

13 К о зл о в с к и й  Д а н и и л  И в ан о в и ч 1 1 .09 .2020

14 К о н и к  С ем ён  А л ек сее в и ч 2 9 .0 5 .2 0 2 0

15 К о стю к  Е л и за р  Н а за р о в и ч

16 К о ч н ев  Д а н и и л  М и х ай л о в и ч 1 1 .11 .2020

17 М ак си м ен к о  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а 3 1 .0 8 .2 0 2 0

18 М у с т а ф а е в а  Э м и л и я  Е в ген ье в н а 3 0 .0 9 .2 0 2 0

19 Н а к в а с и н а  С н е ж а н н а  Д м и тр и е в н а 1 4 .06 .2020

20 П о л к о в н и к о в  Б о гд ан  А н д р еев и ч 2 5 .0 9 .2 0 2 0

21 Т ер е  А р и н а  Е в ген ь е в н а 0 7 .0 9 .2 0 2 0

группа "Лучики"
2 а я  м л а д ш а я  2 0 2 0 г .р . (3 -4  лет)

1 Б ы ч и н с к и й  Е го р  В л ад и м и р о в и ч 1 3 .10 .2020

2 Г р и го р ь е в а  К р и с т и н а  А л е к с а н д р о в н а 0 2 .0 7 .2 0 2 0

3 Г р и щ ен к о  Е в а  С ер гее в н а 2 4 .0 3 .2 0 2 0

4 Е л а ги н  М ак ар  А р те м о в и ч 2 4 .0 4 .2 0 2 0

5 Ж у к о в а  В и к то р и я  Р о м а н о в н а 1 6 .12 .2020

6 З а го л о в е ц  Д а н и и л  В л ад и м и р о в и ч 0 8 .0 5 .2 0 2 0

7 И в а н о в а  В ал ер и я  Е в ген ь е в н а 2 7 .0 1 .2 0 2 0

8 К о к о в и н  М и х а и л  С ер гееви ч 0 9 .1 2 .2 0 2 0

9 К о р ш у н о в  Т и м о ф е й  Е в ген ье ви ч 0 7 .0 1 .2 0 2 0

10 Л ы сан о в  М и х а и л  Д м и тр и е в и ч 2 5 .0 2 .2 0 2 0

11 Н и к о л а е н к о  С ем ён  М и х а й л о в и ч 2 9 .1 1 .2 0 2 0

12 П а в л о в  А л ек сан д р  Д е н и с о ви ч 0 3 .0 9 .2 0 2 0

13 П о зд н я к о в  Г  ео р ги й  К о н с тан ти н о в и ч 1 8 .06 .2020

14 Р а х м а н б е р д и е в а  В ал ер и я  Е в ген ь е в н а 2 6 .0 6 .2 0 2 0

15 С а м б у р с к и й  И в а н  А л е к с а н д р о в и ч 1 2 .09 .2020

16 С а т ы б а л д и н о в а  В ал ер и я  Д ен и с о в н а 1 6 .04 .2020

17 С о б о л ев  Т и м о ф е й  К о н с тан ти н о в и ч

18 С у р а е в а  У л ь я н а  А н д р е е в н а 1 9 .02 .2020

19 С у р м и н а  А н а с т а с и я  К о н с т а н т и н о в н а 0 9 .1 2 .2 0 2 0

20 Х а й р у л и н  А л ек сан д р  И го р е в и ч 1 0 .01 .2020

21 Ц и м е н к о  М ат в е й  Т и м о ф ее в и ч 0 3 .0 7 .2 0 2 0



Группа "Жемчужинка"
2 а я  м л а д ш а я  20 2 0 г .р . (3 -4  лет)

1 А ф а н а с ь е в а  Д ар ь я  М и х а й л о в н а 1 4 .10 .2020

2 Б аж ан о в  Р о м ан  А л ек сан д р о в и ч 2 8 .0 2 .2 0 2 0

3 Б а л ы к и н  Р о м ан  А л ек сее в и ч 1 4 .03 .2020

4 Б а р а н о в а  В а р в а р а  Н и к о л а е в н а 2 6 .0 3 .2 0 2 0

5 Б е р д н и к о в а  Д а р и н а  К о н с т а н т и н о в н а 0 6 .0 4 .2 0 2 0

6 Б е р ё за  Д а н и и л  А л ек сан д р о в и ч 0 1 .0 7 .2 0 2 0

7 В о л о ш и н  Я р о с л а в  В и к то р о в и ч 0 8 .0 2 .2 0 2 0

8 Г  н и д ен к о  Д м и т р и й  А р тё м о в и ч 2 3 .0 1 .2 0 2 0

9 Г  о л у б и ц к а я  П о л и н а  А р т ё м о в н а 1 9 .02 .2020

10 Г  о р б атен к о  М и л а н а  Д е н и с о в н а 0 5 .0 3 .2 0 2 0

11 Г  о р и н о в а  В и к то р и я  В и та л ь е в н а 0 6 .0 2 .2 0 2 0

12 Г р и ш у л и н а  Д ар ь я  Е го р о в н а 0 5 .1 2 .2 0 2 0

13 К а за к о в а  С о ф и я  Д ен и с о в н а 0 4 .0 6 .2 0 2 0

14 К о т е н к о в а  Я н а  А л ек с а н д р о в н а 1 2 .02 .2020

15 К р а в ч е н к о  Ю л и я  С ер гее в н а 1 9 .07 .2020

16 М а к а р е н к о  В а р в а р а  В л а д и с л а в о в н а 1 0 .12 .2020

17 П а н ю ш к и н а  Е в а  Д м и т р и е в н а 0 2 .0 9 .2 0 2 0

18 П р о ш к о  А р тё м  М а к с и м о в и ч 2 5 .0 8 .2 0 2 0

19 С к и т о в а  С о ф и я  Д м и тр и е в н а 3 0 .0 1 .2 0 2 0

20 Ф р о л о в  М ат в е й  А р тё м о в и ч 2 8 .0 5 .2 0 2 0

21 Я н ь к о в а  А н н а  А л е к с е е в н а 0 2 .0 3 .2 0 2 0

группа "Смешарики"
ср е д н и й  (4-5 лет)

1 А б р а м ч и к  А л е к с а н д р  В л а д и с л а в о в и ч 1 6 .01 .2019

2 А в ту ш к о  И в а н  А р тё м о в и ч 0 1 .0 8 .2 0 1 9

3 Б а т у р и н а  Д а р ь я  В я ч е с л а в о в н а 0 3 .1 2 .2 0 1 9

4 Б ел о у с о в  А л е к с е й  П а в л о в и ч 3 0 .0 5 .2 0 1 9

5 Б е р д н и к о в а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 0 7 .0 8 .2 0 1 9

6 Д р у ж и н и н  И в а н  С ер гееви ч 1 9 .04 .2019

7 Е р м а к о в  Е го р  В л а д и м и р о в и ч 0 6 .1 2 .2 0 1 8

8 И л ь и н а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а 2 1 .1 2 .2 0 1 9

9 К н я ж н и ц к а я  С о ф и я  В я ч есл ав о в н а 1 9 .11 .2019

10 К у л и ж н и к о в  М атв ей  М и х ай л о в и ч 0 7 .1 2 .2 0 1 9

11 К у л и ш о в а  М и л а н а  Н и к о л а е в н а 1 8 .09 .2019

12 Л и тв и н ен к о  Д м и т р и й  И в ан о в и ч 1 0 .02 .2019

13 Н и к и т и н а  П о л и н а  Д м и тр и е в н а 2 1 .1 0 .2 0 1 9

14 П о л я к о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч 0 8 .0 8 .2 0 1 9

15 С м а р ы ги н а  Е в а  Е в ген ь е в н а 0 4 .0 7 .2 0 1 9

16 С м и р н о в  И л ь я  Ю р ь ев и ч 1 7 .01 .2019

17 Ч е р н о б р о в а  К а р и н а  К о н с т а н т и н о в н а 2 6 .0 7 .2 0 1 9

18 Ш а х е е в а  А л е к с а н д р а  И в а н о в н а 1 6 .07 .2019

19 Ш е н д р и к  А н а с т а с и я  И в а н о в н а 2 5 .0 3 .2 0 1 9

20 Щ е д р и н а  А л и с и я  А л м а зб е к о в н а 0 6 .1 0 .2 0 1 9



Группа "Капелька"
ср е д н и й  (4-5 лет)

1 А н д р е е в а  В а р в а р а  М а к с и м о в н а 0 9 .0 4 .2 0 1 9

2 Б ал а б у ш к и н  М атв ей  И го р ев и ч 0 7 .1 1 .2 0 1 9

3 Б о л тен к о в  П а в е л  Р о м ан о в и ч 0 9 .1 0 .2 0 1 9

4 В т о р у ш и н а  Д о м и н и к а  С ер геевн а 1 7 .07 .2019

5 Г р и го р ю к  Е го р  А н д р еев и ч 0 3 .1 0 .2 0 1 9

6 Г у сев  С ем ён  С ер гее ви ч 2 8 .0 7 .2 0 1 9

7 К о л о т о в к и н  Л ев  К о н с тан ти н о в и ч 1 0 .08 .2019

8 Л о б ан ь  М и л а н а  К о н с т а н т и н о в н а 0 5 .1 2 .2 0 1 8

9 Л у к а ш ев  И в а н  В я ч есл ав о в и ч 0 8 .0 3 .2 0 2 0

10 М е д в е д ь е в а  В а р в а р а  Д ен и с о в н а 2 7 .0 9 .2 0 1 9

11 М у с т а ф а е в а  К и р а  Э л ь д а р о в н а 1 8 .10 .2019

12 С теп ан о в  И в а н  Н и к о л ае в и ч 0 6 .0 8 .2 0 1 9

13 Я го д и н а  Ю л и я  Д м и т р и е в н а 2 8 .1 2 .2 0 1 9

14 С а в и н а  В а с и л и с а  А л е к с е е в н а 1 2 .11 .2019

15 С к ар д и н  П р о х о р  В ал ер ь ев и ч 1 6 .06 .2019

16 И в а н о в а  М и р о с л а в а  С ер гее в н а 1 1 .11 .2019

группа "Колокольчики"

ср е д н и й  в о зр а с т  (4-5 лет)

1 А н т и п е н к о  Д и а н а  А л ек с а н д р о в н а 2 5 .0 5 .2 0 1 9

2 В о р о н и н а  С о ф и я  И в а н о в н а 2 6 .0 3 .2 0 1 9

3 К о т о в а  А л и н а  Е в ген ь е в н а 1 2 .02 .2019

4 Л атм е н ц ев  Е го р  К о н с т а н т и н о в и ч 2 2 .0 2 .2 0 1 9

5 Н и к и ф о р о в  М а т в е й  В ад и м о в и ч 1 3 .01 .2019

6 П а ш н и н а  К и р а  В л а д и с л а в о в н а 0 5 .0 3 .2 0 1 9

7 П е р ц е в  М ат в е й  В л ад и с л а в о в и ч 2 3 .0 4 .2 0 1 9

8 П е ш к о в а  С о ф и я  Н и к о л а е в н а 2 9 .0 9 .2 0 1 9

9 П о л е т а е в а  М а р и я  А н д р е е в н а 1 3 .04 .2019

10 П о п о в а  А л и с а  А н д р е е в н а 2 0 .1 1 .2 0 1 9

11 Р а с п о п и н  А л ек сан д р  А л ек сан д р о в и ч 2 5 .0 4 .2 0 1 9

12 С теп ан о в  М атв ей  С ер гееви ч 2 9 .0 1 .2 0 1 9

13 Ф и р с о в а  А н а с т а с и я  Н и к о л а е в н а 2 0 .0 5 .2 0 1 9

14 Ш а т о в а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 1 7 .04 .2019

15 Ш л ы к  Е в а  Д м и т р и е в н а 2 8 .0 6 .2 0 1 9

16 Я к о в л ев  Г р и го р и й  В и к то р о ви ч 1 8 .01 .2019



группа "Золотой ключик"
ср е д н и й  в о зр а с т  (4-5 лет)

1 А б д у р а х и м о в  Л ео н и д  И в ан о в и ч 1 2 .05 .2019

2 Б ас х ан о в  Э м и л ь  Ш а м и л е в и ч 2 4 .0 1 .2 0 1 9

3 Б е л и к о в а  Е л и за в е т а  М и х а й л о в н а 2 6 .0 8 .2 0 1 9

4 Б о р о щ е н к о  У л ь я н а  Д м и т р и е в н а 1 0 .06 .2019

5 В е л и к о с е л ь с к и й  И г н а т  А л ек сее ви ч 0 9 .0 5 .2 0 1 9

6 Д р аго н ец  М и х а и л  Н и к о л ае в и ч 3 0 .0 5 .2 0 1 9

7 Д р а гу н  Р е ги н а  Д ен и с о в н а 3 1 .0 7 .2 0 1 9

8 И в а н о в а  Д а р и н а  В и к то р о в н а 0 5 .0 3 .2 0 1 9

9 К н я зь к о в  П а в е л  С ер гееви ч 1 4 .01 .2019

10 К о зи к  У л ь я н а  В и т а л ь е в н а 1 3 .11 .2019

11 Л е щ ё в а  В и к то р и я  В я ч е с л а в о в н а 1 4 .06 .2019

12 Л о ш м а н о в а  М и р о с л а в а  А л е к с а н д р о в н а 3 0 .0 7 .2 0 1 9

13 М а л и м о н  К о н с т а н т и н  Р у сл ан о в и ч 1 1 .07 .2019

14 М ар у с о в  В л а д и м и р  В яч есл ав о в и ч 3 0 .0 7 .2 0 1 9

15 Н о в и к о в а  А н ге л и н а  С ер гее вн а 1 5 .07 .2019

16 О п ан ас ен к о  В е р о н и к а  С ер гее вн а 0 8 .0 2 .2 0 1 9

17 П о л е в о й  С ер гей  Ю р ь ев и ч 2 0 .0 1 .2 0 1 9

18 С и м о н о в а  С о ф и я  Е в ген ь е в н а 2 3 .0 9 .2 0 1 9

19 Ш ев ц о в  М а к с и м  Н и к о л ае в и ч 2 6 .0 1 .2 0 1 9

группа "Непоседы"
с т а р ш а я  2018  г.р . (5 -6 го д а)

1 Б о р о д и н а  К и р а  Д м и тр и е в н а 19 .12 .2018

2 В а в р е н ю к  П о л и н а  М а к с и м о в н а 2 3 .1 0 .2 0 1 8

3 В о х м я н и н а  Д ар ь я  П а в л о в н а 2 4 .0 9 .2 0 1 8

4 Д а н и л ё н о к  В а р в а р а  Д ен и с о в н а 15 .02 .2018

5 К о н д р аш о в  С ем ён  М и х ай л о в и ч 2 1 .0 1 .2 0 1 8

6 К о т е н к о в а  Т а и с и я  А л е к с а н д р о в н а 0 4 .1 0 .2 0 1 8

7 К у л еш о в  Д а н и и л  И в ан о в и ч 2 9 .0 9 .2 0 1 8

8 Л о н ч ак о в  Д ам и р  Р о д и о н о в и ч 19 .01 .2018

9 Л у к о в н и к о в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 0 1 .0 7 .2 0 1 8

10 М ы л ь н и к о в а  Т а и с и я  Д м и тр и е в н а 0 8 .1 0 .2 0 1 8

11 П е тр о в  Д м и т р и й  А р тё м о в и ч 2 0 .0 8 .2 0 1 8

12 Р а х м а н б е р д и е в а  Е л и за в е т а  Е в ген ь е в н а 0 3 .0 7 .2 0 1 8

13 Р ы ж о в  В и к то р  И го р ев и ч 15 .08 .2018

14 С ав ч е н к о  А р тё м  В л а д и с л а в о в и ч 0 4 .0 8 .2 0 1 8

15 С то гн а ч ё в  В а д и м  И го р ев и ч 11 .12 .2018

16 Т к а ч у к  М ак си м  А л ек сее в и ч 2 6 .0 8 .2 0 1 8

17 Т ю т р и н  С ем ён  А н д р еев и ч 17 .08 .2018

18 Ф ед о р о в и ч  И р и н а  А н а т о л ь е в н а 0 3 .0 1 .2 0 1 8

19 Ф и л и п п о в  Е го р  Е в ген ье в и ч 2 4 .0 7 .2 0 1 8

20 Ф и л ь ш и н  М и х а и л  Ю р ь ев и ч 15 .08 .2018

21 Ф р о л о в  Н и к и т а  Е в ген ье в и ч 17 .12 .2018



группа "Знайки"
с т а р ш а я  (р еч ев ая) 20 1 8  г. р . (5 -6  лет)

1 В о л ч у го в а  М а р и я  И в а н о в н а 15 .11 .2018

2 Г  о р и н о в  И в а н  В и та л ь е в и ч 0 7 .0 7 .2 0 1 8

3 Д и а н о в  А р тём  А л ек сее в и ч 2 0 .0 6 .2 0 1 8

4 Д у р н и ц к и й  В л ад и м и р  А н д р еев и ч 3 0 .0 6 .2 0 1 8

5 К л ю ч а н о в  М и р о н  А н то н о ви ч 2 2 .0 2 .2 0 1 8

6 М е д в е д с к и й  Я р о с л а в  Е в ген ьеви ч 0 5 .0 4 .2 0 1 8

7 М и х ал ёв  Д м и т р и й  В и к то р о ви ч 0 6 .0 7 .2 0 1 8

8 М о р о зо в а  Е л и за в е т а  Р о м а н о в н а 16 .01 .2018

9 Р е у т о в а  В е р о н и к а  А л ек с а н д р о в н а 13 .04 .2018

10 С ве ш н и к о в  И в а н  П а в л о в и ч 0 5 .0 3 .2 0 1 8

11 Х и т е в а  А н н а  С ер гее в н а 14 .12 .2018

12 Х р а м ц о в а  М а р и я  М и х а й л о в н а 2 7 .0 3 .2 0 1 8

13 Я р ч и н с к а я  Е к а т е р и н а  Е в ген ье в н а 2 7 .0 9 .2 0 1 8

14 Я р ч и н с к а я  К сен и я  Е в ген ье в н а 2 7 .0 9 .2 0 1 8

группа "Сказка"

1 Б о р д о в  А р тё м  Р о м а н о в и ч 17 .10 .2018

2 Б у р а к о в а  М и л а н а  В и к то р о в н а 0 9 .0 4 .2 0 1 8

3 Б ы ч и н с к а я  У л ь я н а  В л а д и м и р о в н а 2 5 .0 5 .2 0 1 8

4 Г  о р д о н  С теп ан  А н то н о в и ч 2 5 .0 7 .2 0 1 8

5 Д ер ев я н к о  Д а р и н а  С ер гее вн а 3 1 .1 0 .2 0 1 8

6 Л аза р ев  Е го р  Р у с л а н о в и ч 0 5 .0 7 .2 0 1 8

7 Л а п ш и н  Д м и т р и й  О л его в и ч 2 5 .0 9 .2 0 1 8

8 М а т е й к и н а  Е к а т е р и н а  А н а т о л ь е в н а 0 7 .0 3 .2 0 1 8

9 М у р а ш о в а  М а р и н а  Д м и т р и е в н а 0 8 .0 3 .2 0 1 8

10 Н о в и к о в  Н и к и т а  А л ек сее ви ч 3 0 .0 1 .2 0 1 8

11 С ар ап у л о в  Э р и к  В и та л ье ви ч 18 .09 .2018

12 С и м о н о в а  М ар и я  В а л ер ь ев н а 0 7 .0 8 .2 0 1 8

13 С м ар ы ги н  С ав ел и й  Е в ген ье ви ч 2 9 .0 3 .2 0 1 8

14 Ш у м с к и й  А р ту р  А н т о н о в и ч 0 9 .1 1 .2 0 1 8



группа "Аленький цветочек"
ср е д н я я  20 1 8  г.р . (5 -6 го д а)

1 А в ту ш к о  П о л и н а  Д ен и с о в н а 0 6 .0 1 .2 0 1 8

2 Б а т у р и н а  И р и н а  В и к то р о в н а 18 .07 .2018

3 Е ф и м ен к о  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а 18 .12 .2018

4 Е ф и м о в  А р с е н и й  А н д р еев и ч 0 8 .0 1 .2 0 1 8

5 З о л о тар ё в  С ем ён  В и та л ье в и ч 0 3 .0 2 .2 0 1 8

6 И в а н о в а  П о л и н а  Р о м а н о в н а 16 .04 .2018

7 К а за к о в а  К сен и я  Д ен и с о в н а 19 .02 .2018

8 К у д р я в ц е в а  К а р и н а  П р о х о р о в н а 11 .03 .2018

9 Л и т в и н о в а  М а р и я  В л ад и м и р о в н а 0 8 .0 1 .2 0 1 8

10 Л ы т к и н  Д ем и д  Д м и тр и е в и ч 2 2 .0 2 .2 0 1 8

11 М ам л а ев  В л а д и с л а в  С ер гееви ч 0 3 .0 9 .2 0 1 8

12 Р а с п о п и н  С теп ан  Ю р ь ев и ч 3 0 .0 5 .2 0 1 8

13 С ав ч е н к о  В а р в а р а  М и х а й л о в н а 3 0 .0 4 .2 0 1 8

14 С а р д а р я н  С о н а  А р т ё м о в н а 15 .12 .2018

15 С у х и н а  В ал ер и я  А л е к с а н д р о в н а 3 1 .0 7 .2 0 1 8

16 Ц и м е н к о  И л о н а  Т и м о ф е е в н а 16 .06 .2018

17 Ш м ак о в  С теп ан  В яч есл ав о в и ч 2 3 .0 3 .2 0 1 8

18 Я в к ер  И в а н  А л ек сее в и ч 2 3 .0 4 .2 0 1 8

группа "Звёздочки"
п о д го т о в и т е л ь н а я  р е ч е в а я  (6 -7лет)

1 Г  ал аш о в  Я р о с л а в  В и к то р о ви ч 1 7 .09 .2017

2 Г  о р и н о в а  В ал ер и я  В и т а л ь е в н а 1 6 .12 .2016

3 Д егтяр ё в  Я р о с л а в  Н и к о л ае ви ч 2 8 .0 3 .2 0 1 7

4 Е л а ги н  Е го р  А р тё м о в и ч 2 4 .0 5 .2 0 1 7

5 К и р и л л о в  А р т е м и й  М и х ай л о в и ч 1 1 .10 .2017

6 К о к о р и н  М и х а и л  Р о м ан о в и ч 2 3 .0 7 .2 0 1 7

7 Н е п о м н я щ и х  Э в е л и н а  П а в л о в н а 0 8 .1 2 .2 0 1 7

8 П е т р у ш и н а  М а р и н а  Н и к о л а е в н а 0 1 .1 1 .2 0 1 7

9 С а в и н  Я н  Д м и тр и е в и ч 0 3 .0 3 .2 0 1 7

10 С и в ц о в а  С о ф и я  А н д р еев н а 2 4 .1 0 .2 0 1 7

11 Ф р а н ц у зо в а  Б о ж е н а  В л а д и м и р о в н а 0 4 .0 8 .2 0 1 7

12 Ч у д а к о в  А л е к с а н д р  С ер гееви ч 0 4 .0 7 .2 0 1 7

13 Ш у м с к и й  А л ь б е р т  А н то н о в и ч 2 9 .0 3 .2 0 1 7

14 Ю р ги н  Д а н и л  Д м и тр и е в и ч 2 6 .1 2 .2 0 1 7

15 Рудак Семен Денисович 1 9 .04 .2017



группа "Радуга"
п о д го т о в и т е л ь н а я  р е ч е в а я  (6 -7  лет)

1 А в ер ь я н о в  М и х а и л  А л ек сее в и ч 1 3 .03 .2016

2 Б ер е зо в  В л а д и м и р  В л ад и м и р о в и ч 1 6 .09 .2017

3 Б о тв ен к о  Т и м о ф е й  Н и к о л ае в и ч 1 9 .02 .2017

4 В а с и л е н к о  М и х а и л  Д м и тр и е ви ч 1 9 .03 .2017

5 З и н ч ен к о  А н ге л и н а  И в а н о в н а 2 6 .0 2 .2 0 1 7

6 К азак о в  Н и к и т а  М и х ай л о в и ч 0 4 .0 3 .2 0 1 7

7 К о т о в а  П о л и н а  Е в ген ье в н а 0 5 .1 2 .2 0 1 6

8 О с о к и н а  М и р о с л а в а  С ем е н о в н а 0 6 .0 3 .2 0 1 6

9 П о л е в а я  Е к а т е р и н а  Ю р ь е в н а 1 8 .07 .2017

10 П о л я к о в  Д а н и и л  А л ек сан д р о в и ч 0 4 .0 9 .2 0 1 7

11 С л о б о д ч и к о в а  С о ф и я  Ю р ь ев н а 0 8 .1 1 .2 0 1 7

12 С о б о л е в а  Я н а  А л ек с а н д р о в н а 2 9 .0 1 .2 0 1 7

13 С у н д е е в а  С в е т л а н а  Ю р ь ев н а 0 5 .0 3 .2 0 1 7

14 Ф ед о то в  Е го р  А н д р еев и ч 1 6 .07 .2017

15 Ф и л и м о н е н к о  И р и н а  М и х ай л о в н а 1 4 .03 .2017

16 Я к и м о в  Т и м о ф е й  А н то н о в и ч 0 5 .0 9 .2 0 1 7

группа"Дельфинчики"
п о д го т о в и т е л ь н а я  (6 -7  лет)

1 Б ат у р и н  А л ек сей  Ю р ь ев и ч 0 6 .0 7 .2 0 1 7

2 Б е л о н о го в а  В и к то р и я  В л а д и м и р о в н а 0 4 .1 2 .2 0 1 7

3 Б о б а р и к  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а 3 1 .0 5 .2 0 1 7

4 Б о р о в и к о в а  С о ф и я  М а к с и м о в н а 2 6 .1 1 .2 0 1 7

5 В и л ь  А р с е н и й  В яч есл ав о в и ч 1 2 .05 .2017

6 В л асо в  П л а т о н  С ер гееви ч 2 7 .1 0 .2 0 1 7

7 Г р и го р ь ев  Т и м о ф ей  А л ек сее в и ч 2 3 .0 3 .2 0 1 7

8 К о й д а н  Д м и тр и й  Р о м ан о в и ч 3 1 .1 0 .2 0 1 7

9 К о р ш у н о в  С а в е л и й  Е в ген ье ви ч 1 2 .12 .2017

10 К у ш н а р е н к о  М и л а н а  Е в ген ье в н а 2 8 .0 3 .2 0 1 7

11 Л ы со к о н ь  С о ф и я  Е в ген ь е в н а 2 6 .0 9 .2 0 1 7

12 Р о ж к о в а  К а р и н а  А л е к с а н д р о в н а 2 1 .0 3 .2 0 1 7

13 С ал ь н и к о в  Д ем и д  А р те м о в и ч 0 4 .0 1 .2 0 1 8

14 С о к о в и к о в а  А н н а  Р о м а н о в н а 10 .07 .2018

15 С о к о л о в  Л е о н и д  С ер гееви ч 1 3 .01 .2017

16 С у д н и к о в и ч  Д ен и с  В л ад и м и р о в и ч 1 5 .01 .2017

17 У с т и н о в а  А л е к с а н д р а  А л е к с е е в н а 0 4 .0 7 .2 0 1 7

18 Х р а п о в а  П о л и н а  О л его в н а 1 2 .07 .2017

19 Ч и ж и к о в  П а в е л  И в ан о в и ч 1 3 .12 .2017



группа "Солнышко"
п о д го т о в и т е л ь н а я  (6 -7  лет)

1 А б у зд и н  А н д р ей  Ю р ь ев и ч 2 8 .0 3 .2 0 1 7

2 Г у л а к  М а р и я  Н и к о л а е в н а 0 1 .1 0 .2 0 1 7

3 Ж гу н о в а  Д и а н а  М а к с и м о в н а 0 2 .0 4 .2 0 1 7

4 Ж е м ч у го в  Е в ге н и й  А л е к с а н д р о в и ч 0 2 .1 1 .2 0 1 7

5 З а го л о в е ц  М и л а н а  В л а д и м и р о в н а 2 6 .1 1 .2 0 1 7

6 К о зл о в  Я р о с л а в  Е в ген ье ви ч 0 9 .0 8 .2 0 1 7

7 К о л я т у р и н а  А н а с т а с и я  А л ек сее в н а 1 2 .07 .2017

8 К у л и к  С теп ан  А н то н о в и ч 2 3 .0 7 .2 0 1 7

9 М ы л ь н и к о в  А р с е н и й  Д м и тр и е в и ч 0 8 .0 4 .2 0 1 7

10 О б е д н и н а  П о л и н а  П е т р о в н а 1 8 .10 .2017

11 О щ е п к о в а  Е л и за в е т а  А л е к с а н д р о в н а 0 7 .1 1 .2 0 1 7

12 П а с ю к  К и р и л л  А л ек сее в и ч 0 5 .1 0 .2 0 1 7

13 П р о к о п ь е в а  Д а р и н а  Р у с л а н о в н а 0 2 .0 6 .2 0 1 7

14 С т я ж к и н  М и х а и л  А л ек сан д р о в и ч 1 7 .08 .2017

15 Т а т а р и н о в а  В и к то р и я  К о н с т а н т и н о в н а 0 1 .0 7 .2 0 1 7

16 Ф ёд о р о в  Ф ёд ор  Н и к о л а е в и ч 0 2 .0 1 .2 0 1 7

17 Ч е р к ас о в  К и р и л л  Д е н и с о ви ч 1 0 .05 .2017

18 Щ у к и н а  Д и а н а  П а в л о в н а 1 4 .09 .2017

19 Я н ч е н к о  С а в е л и й  Е в ген ьеви ч 0 3 .0 8 .2 0 1 7

группа "Почемучки"
п о д го т о в и т е л ь н а я  2 0 1 7  г.р . (6 -7  лет)

1 А м е р х ан о в  В л а д и м и р  Л ео н и д о в и ч 1 6 .06 .2017

2 В и н о гр ад о в  Д а н и л  В и к то р о ви ч 0 8 .1 2 .2 0 1 7

3 Г  о р я ч и х  К и р а  М а к с и м о в н а 0 5 .0 9 .2 0 1 7

4 Г р ач ев  Д а н и и л  А л е к с а н д р о в и ч 2 8 .1 1 .2 0 1 7

5 И в а н о в  А л ек сан д р  Д ен и со ви ч 2 0 .0 8 .2 0 1 7

6 К о н ь к о  А н н а  А л е к с а н д р о в н а 2 8 .0 2 .2 0 1 7

7 К о р о л ё в а  В л а д а  И в а н о в н а 1 4 .04 .2017

8 К у н гу р о в а  О л ь га  К о н с т а н т и н о в н а 1 0 .11 .2017

9 К у р б а н о в а  Е в а  Р у с т а м о в н а 2 5 .0 4 .2 0 1 7

10 М а т в е е в а  В а р в а р а  Е в ген ь е в н а 1 9 .03 .2017

11 М у ста ф аев  Я р о с л а в  Е в ген ьеви ч 2 7 .1 0 .2 0 1 7

12 Н е п о м н я щ и х  Я н а  А р т у р о в н а 0 8 .0 9 .2 0 1 7

13 П а в л о в а  А л и н а  Д ен и с о в н а 1 7 .02 .2017

14 П а ш н и н а  В ал ер и я  В л а д и с л а в о в н а 0 5 .0 4 .2 0 1 7

15 П о л я к о в  В я ч е с л а в  О л его в и ч 0 9 .0 8 .2 0 1 7

16 П р у д н и к о в а  М а р и я  И го р е в н а 1 4 .04 .2017

17 С ем и к о л ен к о  М и х а и л  Д м и тр и е в и ч 1 8 .05 .2017

18 С т е л ь к и н а  П о л и н а  К и р и л л о в н а 2 9 .1 0 .2 0 1 7

19 Ш о л о х о в  А р с е н и й  А р тё м о в и ч 1 0 .05 .2017




